
 

 
 

Circ. n.145 
Udine, 2 dicembre 2015 

        
 
 
 

       AGLI STUDENTI delle classi: 
       4^A, 4^B, 4^C, 4^D, 4^E, 4^G, 4^H, 4^I, 4^L 
       5^A, 5^C, 5^D, 5^E, 5^F, 5^G, 5^H, 5^I, 5^L  

 
 
OGGETTO: COLLABORAZIONE STUDENTI ALLE GIORNATE DI SCUOLA APERTA  
 
Tenuto conto della disponibilità indicata da ciascuno, gli appuntamenti sono programmati come segue:  

 
DATA Sede Centrale Via Gorizia 

Venerdì 
11 dicembre 

Calò Giuseppe 4^A (Grafica) 
 

Allegritti Karen 4^B (Grafica) 

Bon Martina 4^B (Architettura e Ambiente) 

Masotti Ilaria 4^B (Architettura e Ambiente) 
 

Angelini Anna C. 4^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Beltrame Laura 4^G (Grafica) 

Del Do Davide 4^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Macorig Natalie 4^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Muset Ilaria 4^G (Grafica) 

Tonetto Asia 4^G (Audiovisivo e Multimediale) 
 

Marcon Anna 4^I (Architettura e Ambiente) 

Komaraku Daniele 4^I (Architettura e Ambiente) 
 

Brotto Leonardo 5^E (Architettura e Ambiente) 

Delle Vedove Damiano 5^E (Architettura e Ambiente) 
 

Donato Filippo 5^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Rovai Fabio 5^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Tirpoca Niculina 5^G (Audiovisivo e Multimediale) 
 

Meli Fabiana 5^H (Grafica) 

Romero Angie 5^H (Grafica) 

Gottardo Chiara 5^H (Grafica) 
 

Bulnes Paula 5^I (Audiovisivo e Multimediale) 

Clocchiatti Francesca 5^I (Audiovisivo e Multimediale) 

Fabris Cecilia 5^I (Audiovisivo e Multimediale) 
 

    Biasutti Rossella 5^L (Grafica) 

Bordon Greta 5^L (Grafica) 

Gorasso Martina 5^L (Grafica) 

Rovedo Giorgia 5^L (Audiovisivo e Multimediale) 
 
 
     

    Pestrin Giada 4^C (Arti figurative) 

     Rinaldi Beatrice 4^C (Arti figurative) 

     Sovran Valentina 4^C (Arti figurative) 

    Titton Marta 4^C (Arti figurative) 
 

De Monte Erika 4^D (Design della Moda) 

Di Benedetto Luca 4^D (Design Industriale) 

Matasel Ana Maria 4^D (Design della Moda) 

Schiavi Alessia 4^D (Design della Moda) 

Urbani Luca 4^D (Design Industriale) 
 

Casarsa Giulia 4^E (Arti Figurative) 

Lombardo Giulio 4^E (Arti Figurative) 

Sartori Davide 4^E (Arti Figurative) 
 

Marinigh Giulia 4^L (Design Industriale) 

Turello Nicole 4^L (Design Industriale) 
 

Marin Chiara 5^C (Arti Figurative) 
 

Gotti Francesco 5^F (Design Industriale) 

Menotto Paola 5^F (Arti Figurative) 

Pedone Riccardo 5^F (Arti Figurative) 

Sguazzin Martina 5^F (Arti Figurative) 

Zoccolan Eleonora 5^F (Design Industriale) 

 

DATA Sede Centrale Via Gorizia 



 
 

 

Sabato 
12 dicembre 

Fidao Elisa 4^A (Grafica) 

Livoni Anna 4^A (Grafica) 

Miotto Lorenzo 4^A (Grafica) 
 

Bon Martina 4^B (Architettura e Ambiente) 

Burato Matteo 4^B (Grafica) 

Caldana Marta 4^B (Grafica) 

Masotti Ilaria 4^B (Architettura e Ambiente) 
 

Dentesano Sara 4^E (Architettura e Ambiente) 

Toso Anna 4^E (Architettura e Ambiente) 
 

Angelini Anna C. 4^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Bergamasco Luca 4^G (Grafica) 

Miscoria Chiara 4^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Radakovic Nicolas 4^G (Grafica) 

Schiff Gresia 4^G (Grafica) 

Tonetto Asia 4^G (Audiovisivo e Multimediale) 
 

Leone Giovanni 4^H (Audiovisivo e Multimediale) 

Matteucci Linda 4^H (Audiovisivo e Multimediale) 

Pestrin Leonardo 4^H (Audiovisivo e Multimediale) 

Picco Arianna 4^H (Audiovisivo e Multimediale) 
 

Faye Maman Mariene 5^A (Grafica) 

Leita Alice 5^A (Grafica) 

Zanello Amy India 5^A (Grafica) 
 

Brotto Leonardo 5^E (Architettura e Ambiente) 

   Delle Vedove Damiano 5^E (Architettura e Ambiente) 
 

Battaglia Francesca 5^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Scognamiglio Simone 5^G (Audiovisivo e Multimediale) 
 

Clocchiatti Francesca 5^I (Audiovisivo e Multimediale) 

Matinig Virginia 5^I (Audiovisivo e Multimediale) 

Mocchiutti Veronica 5^L (Grafica) 
 

Mattiussi Enrico 4^C (Arti figurative) 

    Pestrin Giada 4^C (Arti figurative) 

     Rinaldi Beatrice 4^C (Arti figurative) 

      Sovran Valentina 4^C (Arti figurative) 

 Stocco Giada 4^C (Arti figurative) 

    Taverna Turisan Alessia 4^C (Arti figurative) 

     Titton Marta 4^C (Arti figurative) 
 

Biecher Eleonora 4^E (Arti Figurative) 

Casarsa Giulia 4^E (Arti Figurative) 

Lombardo Giulio 4^E (Arti Figurative) 

Minin Laura 4^E (Arti Figurative) 

Sartori Davide 4^E (Arti Figurative) 
 

Savonitto Petra 5^C (Arti Figurative) 
 

Cumar Elsa 5^D (Design Industriale) 
 

Furlan Sabina 5^F (Design Industriale) 

Lodolo Sara 5^F (Design Industriale) 

Menotto Paola 5^F (Arti Figurative) 

Pedone Riccardo 5^F (Arti Figurative) 

 

Venerdì 
15 gennaio 

Atsu Claudia 4^B (Architettura e Ambiente) 

Bacchetti Gaia 4^B (Architettura e Ambiente) 
 

Beorchia Martina 4^E (Architettura e Ambiente) 

Gaetani Anna 4^E (Architettura e Ambiente) 

Persic Nicola 4^E (Architettura e Ambiente) 
 

Del Do Davide 4^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Floran Leonardo 4^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Macorig Natalie 4^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Muset Ilaria 4^G (Grafica) 

Beltrame Laura 4^G (Grafica) 

Schiff Gresia 4^G (Grafica) 
 

Matteucci Linda 4^H (Audiovisivo e Multimediale) 
 

Marcon Anna 4^I (Architettura e Ambiente) 

Komaraku Daniele 4^I (Architettura e Ambiente) 
 

Battaglia Francesca 5^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Scognamiglio Simone 5^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Di Stasio Beatrice 5^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Deotto Sara 5^G (Audiovisivo e Multimediale) 
 

Meli Fabiana 5^H (Grafica) 

Romero Angie 5^H (Grafica) 

Gottardo Chiara 5^H (Grafica) 
 

Bulnes Paula 5^I (Audiovisivo e Multimediale) 

Fabris Cecilia 5^I (Audiovisivo e Multimediale) 
 

Biasutti Rossella 5^L (Grafica) 

Gorasso Martina 5^L (Grafica) 

Bordon Greta 5^L (Grafica) 
 

Cantarutti Emma 4^C (Arti figurative) 
 

De Monte Erika 4^D (Design della Moda) 

Di Benedetto Luca 4^D (Design Industriale) 

Matasel Ana Maria 4^D (Design della Moda) 

Schiavi Alessia 4^D (Design della Moda) 

Urbani Luca 4^D (Design Industriale) 
 

Minin Laura 4^E (Arti Figurative) 

Tardivo Chiara 4^E (Arti Figurative) 
 

Colaetta Alessandro 4^L (Design Industriale) 

Marinigh Giulia 4^L (Design Industriale) 

Turello Nicole 4^L (Design Industriale) 
 
 

Bray Miriam 5^C (Arti Figurative) 

Nuti Erica 5^C (Arti Figurative) 

Zuliani Eva 5^C (Arti Figurative) 
 

Cumar Elsa 5^D (Design Industriale) 

Ghilardi Francesca 5^D (Design Industriale) 

Giacomini Sara 5^D (Arti figurative) 
 

Gotti Francesco 5^F (Design Industriale) 

Guzzon Matilde 5^F (Design Industriale) 

Sguazzin Martina 5^F (Arti Figurative) 
 

 

DATA Sede Centrale Via Gorizia 



 
 

 

Sabato 
16 gennaio 

Fidao Elisa 4^A (Grafica) 

Livoni Anna 4^A (Grafica) 
 
 

Allegritti Karen 4^B (Grafica) 

Atsu Claudia 4^B (Architettura e Ambiente) 

Bacchetti Gaia 4^B (Architettura e Ambiente) 

Burato Matteo 4^B (Grafica) 

Caldana Marta 4^B (Grafica) 
 

Beorchia Martina 4^E (Architettura e Ambiente) 

Dentesano Sara 4^E (Architettura e Ambiente) 

Gaetani Anna 4^E (Architettura e Ambiente) 

Persic Nicola 4^E (Architettura e Ambiente) 

Toso Anna 4^E (Architettura e Ambiente) 
 

Bergamasco Luca 4^G (Grafica) 

Miscoria Chiara 4^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Radakovic Nicolas 4^G (Grafica) 
 
 

Leone Giovanni 4^H (Audiovisivo e Multimediale) 

Pestrin Leonardo 4^H (Audiovisivo e Multimediale) 

Picco Arianna 4^H (Audiovisivo e Multimediale) 
 

Faye Maman Mariene 5^A (Grafica) 

Leita Alice 5^A (Grafica) 

Zanello Amy India 5^A (Grafica) 
 

Deotto Sara 5^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Di Stasio Beatrice 5^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Donato Filippo 5^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Rovai Fabio 5^G (Audiovisivo e Multimediale) 

Tirpoca Niculina 5^G (Audiovisivo e Multimediale) 
 

Matinig Virginia 5^I (Audiovisivo e Multimediale) 
 

Mocchiutti Veronica 5^L (Grafica) 

Rovedo Giorgia 5^L (Audiovisivo e Multimediale) 
 
 

Cantarutti Emma 4^C (Arti figurative) 

Mattiussi Enrico 4^C (Arti figurative) 

Stocco Giada 4^C (Arti figurative) 

Taverna Turisan Alessia 4^C (Arti figurative) 
 

Biecher Eleonora 4^E (Arti Figurative) 

Tardivo Chiara 4^E (Arti Figurative) 

 
Colaetta Alessandro 4^L (Design Industriale) 

Marinigh Giulia 4^L (Design Industriale) 

Turello Nicole 4^L (Design Industriale) 
 

Bray Miriam 5^C (Arti Figurative) 
 

Marin Chiara 5^C (Arti Figurative) 

Nuti Erica 5^C (Arti Figurative) 

Savonitto Petra 5^C (Arti Figurative) 

Zuliani Eva 5^C (Arti Figurative) 
 

Ghilardi Francesca 5^D (Design Industriale) 

Giacomini Sara 5^D (Arti figurative) 
 

Furlan Sabina 5^F (Design Industriale) 

Guzzon Matilde 5^F (Design Industriale) 

Lodolo Sara 5^F (Design Industriale) 

Pedone Riccardo 5^F (Arti Figurative) 

Zoccolan Eleonora 5^F (Design Industriale) 
 

 

 
Si ricorda agli studenti, per ragioni organizzative, di presentarsi almeno un quarto d’ora prima dell’inizio 
delle attività. I coordinatori delle attività potranno spostare gli studenti nelle sedi in base alle affluenze dei 
visitatori. 
Gli studenti coinvolti direttamente dai docenti per le presentazioni nei laboratori manterranno gli accordi 
presi con i singoli docenti. 

      
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. A. Zorzi       Prof.ssa Rossella Rizzatto 

      


